Resultatlista fran:

FOrbunds-

masterskap
Banskytte

6,5mm
Vasterbotten

2012-08-05

rrrrrrr




Masterskapsfinal Liggande Senior

1 Lars Mollsten
2 Stefan Thorin

Umea
Umea

Masterskapsfinal Liggande Veteran

1
2
3

4
5
6

Dan-lvan Karlsson
Hakan Lidman

Lars Tegman

Jan-Erik Karlsson
Leif Sigfridsson

Stig Jussén

Ramselefors
Skellefted
Umea

Ramselefors
Ramselefors
Umea

Masterskapsfinal Stallningar Senior

1 Lars Mollsten
2 Stefan Thorin

Masterskapsfinal Stallningar - Veteraner
Dan-lvan Karlsson
Hakan Lidman
Jan-Erik Karlsson

w N

o1 b~

Leif Sigfridsson

Lars Tegman

Umea
Umea

Ramselefors
Skellefted
Ramselefors

Ramselefors
Umea

H+M
245
241

H+M
238
237
234

233
227
224

H+M
231
222

H+M
232
220
225

209
213

Ligg
49
49

Ligg
48
49
47

48
48
46

Kna
45
39

Kna
45
48
44

44
40

S:a
294
290

S:a
286
286
281

281
275
270

S:a
276
261

S:a
277
268
269

253
253

10

10
10
10

o

Liggande
10 10 9
10 7 10
Liggande
9 10 10
8 10 9
9 9 9
9 10 8
9 10 9
8 9 8
Staende
6 8 8
9 6 4
Staende
10 8 9
8 7 8
9 5 7
8 5 5
6 6 3

10

S:a
49
45

S:a
48
47
46

44
45
41

S:a
37
28

S:a
44
40
37

27
15

Tot
343
335

Tot
334
333
327

325
320
311

Tot
313
289

Tot
321
308
306

280
268



FOorbundsmasterskap 2012-08-05

Klass: Liggande Senior
1 Lars Mollsten

2 Stefan Thorin

Umea

Umea

Klass: Liggande Veteran

1
2
3
4
5
6

Klass: Stallning Senior
1 Lars Mollsten

2 Stefan Thorin

Klass: Stallning Veteran

1
2
3
4
5

Dan-lvan Karlsson

Hakan Lidman

Lars Tegman

Jan-Erik Karlsson

Leif Sigfridsson

Stig Jussén

Dan-lvan Karlsson
Jan-Erik Karlsson

Hakan Lidman

Lars Tegman

Leif Sigfridsson

Ramselefors
Skelleftea
Umea
Ramselefors
Ramselefors

Umea

Umea

Umea

Ramselefors
Ramselefors
Skelleftea
Umed

Ramselefors

L LL Sa

49
49

47
47
48
46
47
45

49
49

47
46
47
48
47

49
49

50
48
48
45
44
45

49
49

50
45
48
48
44

49 147
47 145

L S:a
48 145
49 144
48 144
49 140
44 135
45 135

S S:a
40 138
40 138

S Sia
41 138
41 132
45 140
34 130
39 130

L
49
47

47
47
45
48
46
41

49
47

47
48
47
45
46

L S:a Tot
49 98 245
49 96 241
L S:a Tot
46 93 238
46 93 237
45 90 234
45 93 233
46 92 227
48 89 224
S S:a Tot
44 93 231
37 84 222
S S:a Tot
47 94 232
45 93 225
33 80 220
38 83 213
33 79 209



FOorbundsmasterskap 2012-08-05

Lagtavling Liggande
1 Umea I (Lars Mollsten, Stefan Thorin)
2 Ramselefors | (Dan-Ivan Karlsson, Jan-Erik Karlsson)

3 Umea Il (Lars Tegman, Stig Jussén)

Lagtavling Stallningar
1 Ramselefors | (Dan-lvan Karlsson, Jan-Erik Karlsson)

2 Umea (Lars Mollsten, Stefan Thorin)

245
238
234

232
231

241
233
224

225
222

Tot
486
471
458

Tot
457
453



